
Dz.U./S S55
19/03/2021
138604-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:138604-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Białowieża: Usługi odchwaszczania
2021/S 055-138604

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa-Państwowe Gospodarstwo Leśne - Lasy Państwowe - Nadleśnictwo 
Białowieża
Krajowy numer identyfikacyjny: 5430201152
Adres pocztowy: ul. Wojciechówka 4
Miejscowość: Białowieża
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod pocztowy: 17-230
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dariusz Skirko - Nadleśniczy Nadleśnictwa Białowieża
E-mail: bialowieza@bialystok.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 856812410
Faks:  +48 856812405
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bialowieza.bialystok.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.bialowieza.bialystok.lasy.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zwalczanie niecierpka drobnokwiatowego na terenie Nadleśnictwa Białowieża w 2021 roku w ramach projektu 
„Kompleksowy projekt ochrony gatunków i siedlisk przyrodniczych na obszarach zarządzanych przez ...
Numer referencyjny: SA.270.1.22.2020

II.1.2) Główny kod CPV
77312100 Usługi odchwaszczania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

19/03/2021 S55
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:bialowieza@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.bialowieza.bialystok.lasy.gov.pl
http://www.bialowieza.bialystok.lasy.gov.pl/


Dz.U./S S55
19/03/2021
138604-2021-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest usuwanie niecierpka drobnokwiatowego poprzez jego wyrywanie lub wykaszanie 
na terenie Nadleśnictwa Białowieża w 2021 roku w ramach projektu pn.: „Kompleksowy projekt ochrony 
gatunków i siedlisk przyrodniczych na obszarach zarządzanych przez PGL Lasy Państwowe” w celu ochrony 
siedliska 9170 Grąd subkontynentalny.Szczegółowy zakres prac, lokalizację, metodykę wykonania prac oraz 
procedurę odbioru prac zawiera opis przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 10 do niniejszej SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 80 405.63 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia jest teren administracyjny Nadleśnictwa Białowieża

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usuwanie niecierpka drobnokwiatowego poprzez jego wyrywanie lub wykaszanie 
na terenie Nadleśnictwa Białowieża w 2021 roku w ramach projektu pn.: „Kompleksowy projekt ochrony 
gatunków i siedlisk przyrodniczych na obszarach zarządzanych przez PGL Lasy Państwowe” w celu ochrony 
siedliska 9170 Grąd subkontynentalny.
W sytuacji wystąpienia uzasadnionych okoliczności np. niesprzyjających warunków terenowych lub z uwagi 
na faktyczną sytuację przyrodniczą, która może zaistnieć w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania zmniejszenia, zwiększenia lub wskazania nowych lokalizacji, 
z których usuwany będzie niecierpek drobnokwiatowy. Konieczność zwiększenia rozmiaru zamówienia może 
wystąpić w celu uzyskania określonego efektu ekologicznego (realizacja określonego wskaźnika ochrony). 
Ustalenie zastępczej lokalizacji usługi lub zwiększenie powierzchni zabiegu odbędzie się w ramach przedmiotu 
zamówienia. Zmniejszenie może wynikać z ustępowania gatunku w danej lokalizacji w sposób naturalny 
(wypieranie przez inne rośliny) lub wskutek prowadzonych działań. Zmniejszenie powierzchni realizacji usługi 
nie będzie skutkowało nie wykonaniem przedmiotu umowy. Pozostałe informacje zawiera opis przedmiotu 
zamówienia jako załącznik do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko Umowa o dofinansowanie POIS.02.04.00-00-0200/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Nazwa postępowania:
Zwalczanie niecierpka drobnokwiatowego na terenie Nadleśnictwa Białowieża w 2021 roku w ramach projektu 
„Kompleksowy projekt ochrony gatunków i siedlisk przyrodniczych na obszarach zarządzanych przez PGL Lasy 
Państwowe”.

19/03/2021 S55
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S55
19/03/2021
138604-2021-PL

3 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 247-613115

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zwalczanie niecierpka drobnokwiatowego na terenie Nadleśnictwa Białowieża w 2021 roku w ramach projektu 
„Kompleksowy projekt ochrony gatunków i siedlisk przyrodniczych na obszarach zarządzanych przez ...

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/03/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PHUG „KOZIOŁ” Piotr Kozłowski
Krajowy numer identyfikacyjny: 6030010213
Adres pocztowy: ul. Wąska 5
Miejscowość: Hajnówka
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod pocztowy: 17-200
Państwo: Polska
E-mail: piotrkozlowski16@gmail.com 
Tel.:  +48 692278167
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 132 515.94 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 80 405.63 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

19/03/2021 S55
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:613115-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:piotrkozlowski16@gmail.com


Dz.U./S S55
19/03/2021
138604-2021-PL

4 / 5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławca
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
16.1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługuje odwołanie 
wyłącznie od niezgodnej z przepisami PZP czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie PZP.
16.2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zd. drugie 
PZP, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
16.3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
16.4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 16.2 i 16.3 SIWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
16.5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo 
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
16.6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
16.7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca 
zamieszkania Zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 
terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

19/03/2021 S55
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S55
19/03/2021
138604-2021-PL

5 / 5

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/03/2021

19/03/2021 S55
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

